
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.04.2014 2 8 7 _ п 
№ 

Об установлении минимального 
размера взноса на капитальный 
ремонт общего имущества 
в многоквартирных домах, 

Ёасположенных на территории 
[ермского края, на 2(Г14-2016 годы 

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 156 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации 
от 21 февраля 2013 г. № 146 «О федеральных стандартах оплаты жилого 
помещения и коммунальных услуг на 2013-2015 годы», статьями 3, 6 Закона 
Пермского края от 11 марта 2014 г. № 304-ПК «О системе капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Пермского края» 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Пермского края, на квадратный меф общей площади помещения в месяц: 

на 2014 год - 6,60 рубля; 
на 2015 год - 7,00 рублей; 
на 2016 год - 7,43 рубля. 
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня 

его официального опубликования. 
3. Конфоль за исполнением постановления возложить на заместителя 

председателя Правительства Пермского края Демченко О.В. 

Председатель Правительства 
Пермского края ' / ^Т A^Z> Г.П. Тушнолобов 


